



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Ejendomsselskabet Nimbusvej 5 ApS

Nimbusvej 5

2670 Greve

(CVR-nr. 29 13 46 26)

Årsrapport for 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2018

Henry Ejvind Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side

Selskabsoplysninger

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

5

Årsregnskab for 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

13

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Nimbusvej 5 ApS
Nimbusvej 5
2670 Greve

CVR-nr.: 29 13 46 26
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion Henry Ejvind Larsen

Ledelsesberetning

5

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 2.489.023. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 og balancen pr. 30. juni 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

10

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	750.605	818.138
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2.598.074	-44.481
Andre finansielle indtægter	33.680	16.867
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-149.134	-126.645
Andre finansielle omkostninger	-41.840	-45.498
Resultat før skat	3.191.385	618.381
2 Skat af årets resultat	-702.362	-138.859
ÅRETS RESULTAT	2.489.023	479.522
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	479.522
Overført resultat	2.089.023	0
Anvendelse i alt	2.489.023	479.522

Balance pr. 30. juni

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
3 Investeringsejendomme	9.000.000	5.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	9.000.000	5.500.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	9.000.000	5.500.000
Andre tilgodehavender	857.822	75.380
Periodeafgrænsningsposter	112.500	112.500
Tilgodehavender i alt	970.322	187.880
Likvide beholdninger	441.308	1.616.644
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.411.630	1.804.524
AKTIVER I ALT	10.411.630	7.304.524

Balance pr. 30. juni

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.264.023	175.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	479.522
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.789.023</u>	<u>779.522</u>
Udskudt skat	885.613	218.869
HENSÆTTELSER I ALT	<u>885.613</u>	<u>218.869</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.696.909	1.939.219
Anden gæld	422.377	422.377
4 Langfristet gæld i alt	<u>2.119.286</u>	<u>2.361.596</u>
Gæld til realkreditinstitutter	240.000	240.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.598	12.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.195.859	3.531.585
Anden gæld	92.501	116.402
Periodeafgrænsningsposter	43.750	43.750
Kortfristet gæld i alt	<u>4.617.708</u>	<u>3.944.537</u>
GÆLD I ALT	<u>6.736.994</u>	<u>6.306.133</u>
PASSIVER I ALT	<u>10.411.630</u>	<u>7.304.524</u>
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Særlige oplysninger til årsregnskabet		

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	35.618	86.010
Årets regulering af udskudt skat	666.744	52.849
	<u>702.362</u>	<u>138.859</u>
3 Investeringsejendomme		
Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme		
Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker.		
Dagsværdi af investeringsejendomme udgør	9.000.000	5.500.000
Afkastsats i pct.	8,50	8,50
Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme		
Ved opgørelse af dagsværdi pr. 30. juni 2018 er der anvendt et afkastkrav på 8,5%. Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.		
Dagsværdi og ændring heri ved ændring i afkastkrav:	Værdi	Ændring
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	8,00	-0,50
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	9.500.000	500.000
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	9,00	0,50
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	8.500.000	-500.000
4 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>720.000</u>	<u>960.000</u>

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
-------------	-----------------------	-----------------------

5 Eventualposter

Sambeskatning

Ejendomsselskabet Nimbusvej 5 ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Henla A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>4.381.000</u>	<u>4.381.000</u>
Bogført værdi af ejendom	<u>9.000.000</u>	<u>5.500.000</u>

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i ejendom	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Bogført værdi af ejendom	<u>9.000.000</u>	<u>5.500.000</u>

7 Særlige oplysninger til årsregnskabet

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Generelt vurderer ledelsen, at der er kommet større pres på huslejesatserne og krav om kortere opsigelsesmuligheder på erhvervslejemål. Det er ledelsens opfattelse, at afkastprocenterne og driftsomkostningerne, som er anvendt i afkastmodellerne, er realistiske i det nuværende marked. Idet afkastsatsen bygger på en subjektiv vurdering er der usikkerhed omkring værdien af selskabets investeringsejendomme. Der henvises til note 3 for en følsomhedsanalyse af usikkerhederne ved opgørelsen af dagsværdien.